Horarios PGR-TIA/2021-3C/M

lunes

martes

miércoles

jueves

viernes

sabado

8:00

9:00

10:00

11:00

Andlisis de Tendencias en
Mercados Alimentarios
(Grupo M)

Matias Fernandez, Alicia
1315

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Andlisis de Tendencias en
Mercados Alimentarios
(Grupo M)

Matias Fernandez, Alicia
1113

Trazabilidad Alimentaria y
Alimentos de Calidad
Diferenciada (Grupo M)

Aldavero Penfa, Cristina
1123

Innovacion en Técnicas de
Conservacion de Alimentos
(Grupo M)
Aldavero Pefa, Cristina
1315

Innovacioén en Técnicas de
Conservacion de Alimentos
(Grupo M)
Aldavero Penfa, Cristina
1315

Trazabilidad Alimentaria y
Alimentos de Calidad
Diferenciada (Grupo M)

Aldavero Penfa, Cristina
1315

Seguridad e Higiene
Alimentaria (Grupo M)

Alonso Yague, Juan
2304

Seguridad e Higiene
Alimentaria (Grupo M)

Alonso Yague, Juan
2304

Fecha: 2 mar. 2021 10:49:22




Horarios PGR-TIA/2021-4C/T

sabado

lunes martes miércoles jueves viernes
8:00
9:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
Int . lizacion d Biotecnologia
17:00| Direccién de la Produccién | Direccion de la Produccion Ir;gr?la?;zgillizna'l::?cgriae Alimentaria Innovacién en Técnicas
en Industria Alimentaria en Industria Alimentaria P (Grupo T) ..
Grupo T Gruoo T (Grupo T) . , Culinarias (Grupo T)
(Grupo T) (Grupo T) Suarez Montesino, M? del Rojo Rodriguez, Garcia Vicente, Esth
Prados Privado, Maria Prados Privado, Maria ’ Maria de Los arcia vicente, ksther
18:00 Carmen ; 1205
: 1132 1132 1132 Angeles
1134
Biotecnoloaia Innovacion en Internacionalizaciéon de
19:00| Innovacién en Maquinaria | Innovacién en Maquinaria : ; 9 Técnicas Culinarias | la Empresa Alimentaria
. . Alimentaria (Grupo T)
Industrial (Grupo T) Industrial (Grupo T) Roio Rodri DA (Grupo T) (Grupo T)
Prados Privado, Maria Prados Privado, Maria 0jo Rodriguez, Varia de Garcia Vicente, Suarez Montesino, M? del
Los Angeles
20:00 1132 1132 134 Esther Carmen
1205 1132
21:00

Fecha

: 25 feb. 2021 9:42:34






